
TERMINI INDIVIDUALNIH INFORMACIJA U ŠKOLSKOJ 2022./2023. GODINI 

RAZREDNA NASTAVA 

RAZRED 
RAZREDNIK/CA 

 
UJUTRO 

dan 
 

vrijeme 
POSLIJEPODNE 

 
1.a Marta Čurin srijeda 9:55 - 10:40 četvrti tjedan u mjesecu, srijeda, 17- 18 sati 

 
26.10.2022. 
23.11.2022. 
22.3.2023. 
26.4.2023. 
24.5.2023. 

 

1.b Marijana Milković Donadić srijeda 10:45 - 11:30 
2.a Maja Širola Pean petak 8:30 - 9:30 
2.b Kristina Lalić četvrtak 10:45 - 11:30 
3.a Ksenija Fak ponedjeljak 11:35 - 12:20 
3.b Sanja Ban ponedjeljak 12:25 - 13:10 
4.a Marina Podpečan Brajković ponedjeljak 10:45 - 11:30 
4.b Maja Jugo Rušin ponedjeljak 11:35 - 12:20 

INFORMATIKA Marija Jularić Po dogovoru  četvrti tjedan u mjesecu, srijeda, 17- 18 sati 
PB Petra Bajčić    
PB Mirta Briški  Po dogovoru  
PB Ivona Stilin Plahuta    

 

PREDMETNA NASTAVA 

RAZRED 
RAZREDNIK/CA 

 
UJUTRO 

dan 
 

vrijeme 
POSLIJEPODNE 

 
5.a Dinka Bajčić Pavletić petak 8:00 - 8.45 OTVORENI DAN 

četvrti tjedan u mjesecu, četvrtak, 17- 18 sati 
 

27.10.2022. 
24.11.2022. 
23.3.2023. 
27.4.2023. 
25.5.2023. 

5.b Neven Fabijanić četvrtak 8.50 - 9.35 
6.a Jadranka Vukotić ponedjeljak 11:35 - 12:20 
6.b Tina Novković Knežević petak 8:50 - 9: 35 
7.a Danijela Tatalović četvrtak 10:45 - 11:30 
7.b Marijeta Sikavica srijeda 8:45 - 9.30 
8.a Anita Šehić petak 8:50 - 9:35 
8.b Lidija Pinterić petak 8:45 - 9.30 



OSTALI UČITELJI PREDMETNE NASTAVE 

UČITELJ/ICA PREDMET UJUTRO 
POSLIJEPODNE 

 
Ivančica Benković Managarov Tehnička kultura 

Po dogovoru posredstvom 
razrednika 

OTVORENI DAN 
 

četvrti tjedan u mjesecu, četvrtak ,  17- 18 sati 
 

27.10.2022. 
24.11.2022. 
23.3.2023. 
27.4.2023. 
25.5.2023. 

 

Nataša Berber Milošević Fizika 
Patrik Fabijanić Informatika 

Iva Frlan Marčelja Matematika 
Luka Nekić Povijest 

Bojana Palijan Engleski jezik 
Edin Pecman Glazbena kultura 
Slavica Sučić Hrvatski jezik 

Dražen Vrbešić Priroda, Biologija, Kemija 
Ana Škrlj Vjeronauk 

 

 

 


